PROCESSO SELETIVO N° 02/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos, torna público:

1 - As  NOTAS da Prova de Títulos  obtidas pelos candidatos habilitados nas provas objetivas,

conforme Anexo Único que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico  https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/779,  no  link  “recursos”  e

preencher o formulário/tela próprio disponibilizado para recurso, e enviá-lo via Internet nos dias 14

e 15/12/2023 das 09 às 16 horas.

3  -  Somente  serão  apreciados  os  recursos  interpostos  dentro  do  prazo  estabelecido  e  que

possuírem  fundamentação  e  argumentação  lógica  e  consistente,  que  permita  sua  adequada

avaliação.

Santos, 13 de dezembro de 2023.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

1

ANEXO ÚNICO – PROCESSO SELETIVO 02/2023

Relação de Notas da Prova de Títulos

Emprego: 201- ARQUITETO PLENO
Inscrição Candidato Nota

40111 ALINE LOPES GONÇALVES PORTO 20,00
40022 BRUNA ADRIANA MAGALHÃES 1,00
40118 CECÍLIA DE OLIVEIRA PINHEIRO 3,00
40096 CESAR NATARIO NETO 5,00
40073 GISELA LOPES PERES 10,00
40176 JÉSSICA FERNANDES SILVA 9,00
40074 JULIANA VENTURA BRASL 2,00
40212 MAURICIO KEITI ABE 2,00
40050 MURILLO RODRIGUES PEREIRA 2,00
40159 ROBERTA VIEIRA RAGGI 18,00
40068 TAINAH CORREIA PERROTTA 4,00

Emprego: 202- ENGENHEIRO PLENO (EXECUÇÃO DE SERV. E OBRAS)
Inscrição Candidato Nota

40101 BRUNO BEMVENUTO BARBOSA 4,00
40031 BRUNO DIAS DE SOUZA 4,00
40106 HAMILTON SAVARY ANTONIO 10,00
40028 JULIANA MOURA SANTOS 4,00
40175 MÁRCIO VILAR 7,00
40153 MARCOS VILELA TERRITO 10,00
40221 RODRIGO SAMPAIO RUIZ 9,00
40116 TAINAH FRANCA DIAS 1,00

Emprego: 203- ENGENHEIRO PLENO (P. DE E. CONSTRUÇÃO CIVIL)
Inscrição Candidato Nota

40038 FABIO DE ALMEIDA NOBREGA 11,00
40120 ISAAC AGUIAR OLIVEIRA 14,00
40161 YANAM CAYALAMI DA SILVA 1,00

Emprego: 204- ENGENHEIRO PLENO (P. DE INSTA. HIDRÁULICAS)
Inscrição Candidato Nota

40179 ALVARO DE OLIVEIRA MACHADO 6,00
40189 DOUGLAS OLIVEIRA SANTANA 10,00
40197 YASMIN COSTA ABDOUNI 6,00

Emprego: 205- ENGENHEIRO PLENO (ELABORAÇÃO DE ORÇAMENTOS)
Inscrição Candidato Nota

40059 CARLOS VINICIUS VICTORINO 1,00
40142 RAPHAEL SILVA DE JESUS 12,00

Emprego: 206- ENGENHEIRO PLENO (P. E INSTA. ELÉTRICAS P.)
Inscrição Candidato Nota

40158 EDILSON CARLOS CATETE 5,00
40190 GUILHERME MARTINS ANTONIO ALBINO 10,00
40234 HALEXANDER MUHRINGER 10,00
40085 ILDO BORGES DE CAMPOS BÓLICO FERREIRA 2,00
40004 JOÃO CARLOS LOPES JÚNIOR 12,00

2

40187 RAFAEL CANDIDO MARTINS 7,00
40055 THAYLOR ANDRADE DOS SANTOS SILVA 1,00
40079 YURI TZATOPEKI LENNIN LISBOA 6,00

3